

Helimesh A/S

Bavne Alle 2 E

8370 Hadsten

CVR-nummer 32361749

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. september 2022



Jan Tosti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Helimesh A/S
Bavne Alle 2 E
8370 Hadsten

Hjemstedskommune:	Favrskov
CVR-nummer:	32361749
Regnskabsperiode:	1. april 2021 - 31. marts 2022

Bestyrelse

Jan Tosti
Linda Tosti
Clifford McGillivray

Direktion

Jan Tosti

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af byggeelementer og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat på -345.064 kr. før skat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør TDKK 128 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Ledelsen forventer således et overskud det kommende regnskabsår og herigennem fremskaffe den fornødne likviditet. Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2022-23, da etablerede rammer ikke giver plads til større uforudsete likviditetsbehov.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2022-23.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. april - 31. marts		
	Bruttofortjeneste	82.067	635
1	Personaleomkostninger	-420.554	-513
	Resultat før finansielle poster	-338.486	122
	Finansielle omkostninger	-6.578	-6
	Resultat før skat	-345.064	116
2	Skat af årets resultat	75.900	-26
	Årets resultat	-269.164	90
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-269.164	90
	Resultatdisponering i alt	-269.164	90

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. marts		
	Deposita	14.425	14
	Finansielle anlægsaktiver	14.425	14
	Anlægsaktiver i alt	14.425	14
	Råvarer og hjælpematerialer	59.490	65
	Varebeholdninger	59.490	65
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.780	295
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	46.466	46
	Udskudte skatteaktiver	113.390	37
	Tilgodehavende skat	11.992	12
	Andre tilgodehavender	23.089	52
	Periodeafgrænsningsposter	35.049	20
	Tilgodehavender	339.766	463
	Likvide beholdninger	23.701	17
	Omsætningsaktiver i alt	422.957	545
	Aktiver i alt	437.382	559

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. marts		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-371.856	-103
	Egenkapital i alt	128.144	397
	Kreditinstitutter	173.140	19
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.930	96
	Anden gæld	18.169	47
	Kortfristede gældsforpligtelser	309.239	162
	Gældsforpligtelser i alt	309.239	162
	Passiver i alt	437.382	559
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. april - 31. marts			
Saldo primo	500	-103	397
Årets resultat	0	-269	-269
Egenkapital ultimo	500	-372	128

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	399.053	479
Andre omkostninger til social sikring	12.054	12
Øvrige personaleomkostninger	9.446	22
Personaleomkostninger i alt	420.554	513

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-75.900	26
Skat af årets resultat i alt	-75.900	26

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK 128 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Ledelsen forventer et overskud det kommende regnskabsår og herigennem fremskaffe den fornødne likviditet. Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2022-23, da etablerede rammer ikke giver plads til større uforudsete likviditetsbehov.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2022-23.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
